Yr1Bepxaaro

[Ipencenarens [IpueMHoit koMmuccumn
Jupexrop KaHCKOro TEXHOJIOTMYECKOro KOJUIEKa

Cnucox aﬁI/ITypI/IeHTOB, 3aYHUCJICHHbIX

T.B. bepnunen

«18» amrycra 2014r.

B KpaeBoe rocyjapcTBeHHoe 0I0/:KeTHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue CpeIHero
npogeccHOHATBHOIO 00pa3oBaHusl (CpelHee ceHAJIbHOE Y4eOHoe 3aBe/leHue)
«KaHCKUH TeXHOJOTHYEeCKHI KOJLJIeIK»

08.02.09 MoHTAa)K, HAJAIKA U YKCILIYATAIIASA JIEKTPOO0OOPYIOBAHNS NP OMBIIIIEHHBIX U

IPAKIAHCKUX 3AAHUN

Cpennee oomiee (mosaHoe) odpazosanme (11 knaccos)

Cymma 6asmioB
8,70
8,06
6,78
6,56
6,53
6,46
6,36
6,36
6,35
6,31
6,30
6,29
6,24
6,15

®dopma o0yueHus 3aounas
DUHAHCUPOBAHUE BroaxeTHoe puHaHCHMpOBaHUe
ITomyuenHoe ob6pas3oBanue (baza npuema)
basbl ocBOeHMsI TporpaMM 00yUYCHHSI ba3oBblil ypoBeHb
Ne ni/mt ®.1.0.

1. Awnumenko Anekcannp HukonaeBuu

2. CadponoB Oner HukonaeBuu

3.  bobxoB Makcum Brnagumuposud

4. Kosanos Eprenuit CepreeBuu

5. llmuropesckuii Anekceit BaneHTHHOBUY

6. Jlama Anexcanap ANeKCaHIpPOBUY

7. Topnos [TaBen Uropesuu

8.  Capswirun Bacwimii Bmagumuposuy

9. Ogua Muxann AHATOJILEBUY

10. Bacwmipuerko Poman AHaToIheBUY

11. Monoakuu Esrenuit FOpreBuu

12. AmnanbeB MBan MiBaHOBUY

13. AnekceeB Anapeii HukomaeBuu

14. Monoakxun Bagum HOpreBuu

15. Kymaes /lenuc AnekcanapoBuy

OTBeTCTBEHHBIN CEKPETAPh NPUEMHON KOMHCCHUU

6,11

E.B. CoxkonoBa

Ocnosanwue: ITpotoxon Ne 4 3acenanus npuemuoit komrccuu ot 18.08.2014 roga



Yr1Bepxaaro

[Ipencenarens [IpueMHoit koMmuccumn
Jupexrop KaHCKOro TEXHOJIOTMYECKOro KOJUIEKa

Cnucox aﬁI/ITypI/IeHTOB, 3AaYUC/ICHHBIX

T.B. bepnunen

«18» amrycra 2014r.

B KpaeBoe rocyjapcTBeHHoe 0I0/:KeTHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue CpeIHero
npogeccHOHATBHOIO 00pa3oBaHusl (CpelHee ceHAJIbHOE Y4eOHoe 3aBe/leHue)
«KaHCKUH TeXHOJOTHYEeCKHI KOJLJIeIK»

43.02.06 CepBuc Ha Tpancnopre (1o BWJIaM TPAHCIIOPTA)

®opma 00yueHus
DUHAHCUPOBAHUE

[TomyuenHoe o6pa3oBanue (ba3a npuema)

3aounas

BropxerHoe puHAHCHPOBaHHE

basbl ocBOeHMsI TporpaMM 00yUYCHHSI ba3oBblil ypoBeHb

Ne i/t

WCoNoGR~WNE

el
= o

=
Hwn

®.J.0.
bypoBa Anna IletpoBHa
Xomuu Cepreit HukonaeBuu
JlazykoB Anekcanap Bukropouu
[TomsikoBa AnTOoHMHA CepreeBHa
KazakoB Butanuii BuktopoBuu
Maiizuk Annpeit JmutpueBuy
Cnutropuna Kpuctuna AnexcanapoBHa
Jo6pockokoB MBan AnekcaHipoBUY
CxkopoboraroB Hukuta BragumupoBud
Koxun Eprennit CepreeBuu
Tkauenko AHnpeit Bnagumuposuy
I'opoxoB AHnpent HukonaeBuu
OmkoB Anexcanap Bukropouu
brikos Cepreit Bnanumuposuu

OTBeTCTBEHHBIN CEKpETaph MPUEMHON KOMUCCHH

Cpennee oomiee (mo1noe) oopazosanme (11 kinaccon)

Cymma GammoB
8,43
8,09
7,75
7,06
6,88
6,84
6,81
6,73
6,54
6,45
6,19
6,18
6,15
6,10

E.B. CoxosoBa

OcnoBanue: [Tpotokon Ne 4 3acenanus npuemuoii komuccuu ot 18.08.2014 rona



Yr1Bepxaaro

[Ipencenarens [IpueMHoit koMmuccumn

Jupexrop KaHCKOro TEXHOJIOTMYECKOro KOJUIEKa
T.B. bepnunen
«18» amrycra 2014r.

Cnncok aOMTYpHEHTOB, 3a4HCIEHHBIX
B KpaeBoe rocyjapcTBeHHoe 0I0/:KeTHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue CpeIHero
npogeccHOHATBHOIO 00pa3oBaHusl (CpelHee ceHAJIbHOE Y4eOHoe 3aBe/leHue)
«KaHCKUH TeXHOJOTHYEeCKHI KOJLJIeIK»

35.02.02 TexHoJorus Jeco3aroToBoK

®opma 00ydeHH 3aounas
duHaHCHPOBaHUE BropxerHoe puHAHCHPOBaHHE
[TomyuenHoe o6pa3oBanue (ba3a npuema) OcHoBHOe 0011ee o0pa3oBanue (9 KJIaccoB)
basbl ocBOeHMsI TporpaMM 00yUYCHHSI ba3oBblil ypoBeHb
Ne ni/mt ®.1.0. Cymma 6asmioB

1. babunkas Mapusi AHatonbeBHA 6,67

2. bonnyxoBa Okcana AHAaTOIbEBHA 6,53

3. Crenanrok Exarepunaa HukomnaeBna 6,38

4. Cyxotun Bukrop Banepbepuu 6,25

5. IlaBmosa Onbra MnpuHuyna 6,24

6. baxun [laBen IOpreBuu 6,19

7.  Kupeities Makcum AnjpeeBud 6,12

8.  MuusieB Cepreii CepreeBud 6,00

OTBeTCTBEHHBIN CEKPETAPh NPUEMHON KOMHCCHUU E.B. CoxonoBa

Ocnosanwue: ITpotoxon Ne 4 3acenanus npuemuoit komrccuu ot 18.08.2014 roga



Yr1Bepxaaro

[Ipencenarens [IpueMHoit koMmuccumn

Jupexrop KaHCKOro TEXHOJIOTMYECKOro KOJUIEKa
T.B. bepnunen
«18» amrycra 2014r.

Cnncok aOMTYpHEHTOB, 3a4HCIEHHBIX
B KpaeBoe rocyjapcTBeHHoe 0I0/:KeTHOe 00pa3oBaTe/ibHOE YUpe:KIeHue CpeIHero
npogeccHOHATBHOTO 00pa3oBaHus (CpelHee CeHAJbHOE y4eOHOe 3aBe/leHHe)
«KaHCKUH TeXHOJOTHYEeCKHI KOJLJIeIK»

38.02.03 Onepannonuasi 1eITeJILHOCTEL B JJOTHCTHKE

®dopma 00yueHuUs 3aounas
DUHAHCUPOBAHUE BropxerHoe puHaHCHUPOBaHHE
[TomyuenHoe o6pazoBanue (ba3a npuema) Cpennee ooiee (moJiHoe) odopasosanue (11 kiaccon)
ba3bl ocBOeHMS IporpaMm 0OyueHHs Ba3oBblii ypoBeHb
Ne o/mt o .1.0. Cymma GammoB

1. Kosansuyk Upuna Onerosna 8,45

2. Tumomenko EBrennst BimagumuposHa 8,26

3.  Xomunu Exarepuna Bnagumupoana 7,62

4. 3apekoBckuii Bsueciap ['eHHanbpeBHY 6,95

5. berynoBa Exarepuna AnekceeBHa 6,67

6. Cynpysn Erop Cepreesuu 6,46

7. ~ T'opoxxankuH Anekcel BimanumupoBuy 6,33

OTBETCTBEHHBIN CEKpPETaph IPUEMHON KOMHCCHH E.B. CokomnoBa

OcnoBanue: [Ipotokon Ne 4 3acenanus npuemuoii komuccuu ot 18.08.2014 rona



Yr1Bepxaaro

[Ipencenarens [IpueMHoit koMmuccumn

Jupexrop KaHCKOro TEXHOJIOTMYECKOro KOJUIEKa
T.B. bepnunen
«18» amrycra 2014r.

Cnncok aOMTYpHEHTOB, 3a4HCIEHHBIX
B KpaeBoe rocyjapcTBeHHoe 0I0/’keTHOe o0pa3oBaTe/ibHOe yUpe:KIeHne CPpeaHero
npogeccHOHATBHOIO 00pa3oBaHusl (CpelHee ceHAJIbHOE Y4eOHoe 3aBe/leHue)
«KaHCKUH TeXHOJOTHYEeCKHI KOJLJIeIK»

38.02.01 DxoHOMMKA U OYXTaJTEePCKU VIET (110 OTPACIAM)

®dopma o0yueHus 3aouynast
DUHAHCUPOBAHUE KomMmepueckoe pnHaHcupoBaHue
[TomyuenHoe o6pazoBanue (ba3a npuema) Cpennee ooiee (moJiHoe) odopasosanue (11 kiaccon)
ba3bl ocBOeHMS IporpaMm 0OyueHHs Ba3oBblii ypoBeHb
Ne /it ®.11.0. Cymma 6asmioB

1. prankoBa UpuHa AnekcaHapoBHa 9,89

2. YepnukoBa TaTbsiHa lIBaHOBHA 8,0

3. larwmmosa 3051 AyekcaHapoBHA 6,38

4. Anynuk Enena JImutpueBHa 6,33

OTBETCTBEHHBIN CEKpEeTaph IPUEMHON KOMHCCHH E.B. CokomnoBa

OcnoBanue: [Tpotokon Ne 4 3acenanus npuemuoii komuccuu ot 18.08.2014 rona



