Утверждаю
Председатель Приемной комиссии
Директор Канского технологического колледжа
Т.В. Берлинец
«18» августа 2014г.

<u>08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и гражданских зданий</u>

Форма обучения Заочная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема) Среднее общее (полное) образование (11 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Анищенко Александр Николаевич	8,70
2.	Сафронов Олег Николаевич	8,06
3.	Бобков Максим Владимирович	6,78
4.	Кованов Евгений Сергеевич	6,56
5.	Шпигоревский Алексей Валентинович	6,53
6.	Лапа Александр Александрович	6,46
7.	Горлов Павел Игоревич	6,36
8.	Сарыгин Василий Владимирович	6,36
9.	Юдин Михаил Анатольевич	6,35
10.	Васильченко Роман Анатольевич	6,31
11.	Молодкин Евгений Юрьевич	6,30
12.	Ананьев Иван Иванович	6,29
13.	Алексеев Андрей Николаевич	6,24
14.	Молодкин Вадим Юрьевич	6,15
15.	Кушаев Денис Александрович	6,11

Утверждаю
Председатель Приемной комиссии
Директор Канского технологического колледжа
Т.В. Берлинец
«18» августа 2014г.

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)

Форма обучения Заочная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема) Среднее общее (полное) образование (11 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Бурова Анна Петровна	8,43
2.	Хомич Сергей Николаевич	8,09
3.	Лазуков Александр Викторович	7,75
4.	Полякова Антонина Сергеевна	7,06
5.	Казаков Виталий Викторович	6,88
6.	Майзик Андрей Дмитриевич	6,84
7.	Слитюрина Кристина Александровна	6,81
8.	Доброскоков Иван Александрович	6,73
9.	Скоробогатов Никита Владимирович	6,54
10.	Кожин Евгений Сергеевич	6,45
11.	Ткаченко Андрей Владимирович	6,19
12.	Горохов Андрей Николаевич	6,18
13.	Юшков Александр Викторович	6,15
14.	Быков Сергей Владимирович	6,10

Ответственный секретарь приемной комиссии

Утверждаю
Председатель Приемной комиссии
Директор Канского технологического колледжа
Т.В. Берлинец
«18» августа 2014г.

35.02.02 Технология лесозаготовок

Форма обучения Заочная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема) Основное общее образование (9 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Бабицкая Мария Анатольевна	6,67
2.	Бондухова Оксана Анатольевна	6,53
3.	Степанюк Екатерина Николаевна	6,38
4.	Сухотин Виктор Валерьевич	6,25
5.	Павлова Ольга Ильинична	6,24
6.	Бажин Павел Юрьевич	6,19
7.	Кирейцев Максим Андреевич	6,12
8.	Миляев Сергей Сергеевич	6,00

Утверждаю
Председатель Приемной комиссии
Директор Канского технологического колледжа
Т.В. Берлинец
«18» августа 2014г.

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Форма обучения Заочная

Финансирование Бюджетное финансирование

Полученное образование (База приема) Среднее общее (полное) образование (11 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

$N\!$	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Ковальчук Ирина Олеговна	8,45
2.	Тимошенко Евгения Владимировна	8,26
3.	Хомич Екатерина Владимироана	7,62
4.	Зарековский Вячеслав Геннадьевич	6,95
5.	Бегунова Екатерина Алексеевна	6,67
6.	Супрун Егор Сергеевич	6,46
7.	Горожанкин Алексей Владимирович	6,33

Утверждаю
Председатель Приемной комиссии
Директор Канского технологического колледжа
Т.В. Берлинец
«18» августа 2014г.

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

Форма обучения Заочная

Финансирование Коммерческое финансирование

Полученное образование (База приема) Среднее общее (полное) образование (11 классов)

Базы освоения программ обучения Базовый уровень

№ п/п	Ф.И.О.	Сумма баллов
1.	Цыганкова Ирина Александровна	9,89
2.	Черникова татьяна Ивановна	8,0
3.	Шатилова Зоя Александровна	6,38
4.	Апуник Елена Дмитриевна	6,33

Ответственный секретарь приемной комиссии

Е.В. Соколова

Основание: Протокол № 4 заседания приемной комиссии от 18.08.2014 года